DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 0075 quarta-feira, 1 de junho de 2022:: Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00.00.005/2022 – CONTRATO Nº. 006/2022 –
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 – PARTES:
Câmara Municipal de Santa Inês-MA e a empresa
LICITEC SEVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA, CPNJ nº
22.363.459/0001-92. ESPÉCIE: Prestação de
Serviços. OBJETO: Contratação de empresa para
a prestação de serviços de assessoria e
consultoria nas áreas de licitações e contratos
administrativos, junto ao setor de licitação e
contratos, de interesse desta Câmara Municipal
de Santa Inês/MA. BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93,
e alterações posteriores; VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais)
mensais, totalizando o valor de R$ 98.400,00
(noventa e oito mil e quatrocentos reais) por um
período referente a 12 (Doze) meses. –
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses a contar da data de
assinatura. – DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 24/05/2022 - RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: 01 Legislativa; 01 031 Ação
Legislativa; 01 031 0052 ADMINISTRAÇÃO
GERAL - 01 031 0052 2002 0000 MANUTENÇÃO
DA CÂMARA LEGISLATIVA - 3.0.00.00
DESPESAS CORRENTES; 3.3.00.00 Outras
Despesas Correntes - 3.3.90.35 Serviços de
Consultoria. ASSINAM: BIANCA SIMONE

FERREIRA LEMOS portadora do CPF:
281.784.163-87 e RG 000018059293-9-SSP MA
pela contratada e JOSINO ALVES CATARINO
NETO – RG 126860119992-SSP/MA e do CPF nº.
658.102.794-49 pelo CONTRATANTE. Santa Inês
(MA), 24 de Maio de 2022.

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0088 :: quarta-feira, 1 de junho de 2022 :: Página 1 de 1

SUMÁRIO

Descrição  Página

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................................................. 1